3.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案尚需提交股东会审议。 

（二）审议通过《关于全资子公司天津鑫津科技有限公司对外投资的议案》 

1.议案内容： 

为优化公司产业布局，整合业务资源，进一步提升公司整体盈利能力与核心

竞争力，根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》及公司《对外投资管理制

度》等相关规定，公司全资子公司天津鑫津科技有限公司拟与安徽东方立川环保

科技有限公司签订《投资协议》，进行对外投资。天津鑫津拟以自有资金或自筹

资金向东方立川投资人民币壹仟伍佰万元（小写：¥15,000,000 元），本次投资

后东方立川的注册资本由 5,500.00万元增至 6,057.50万元。 

具体内容详见公司 2026年 1月 28日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于全资子公司对外投资的公告》（公告

编号：2026-007）。 

2.回避表决情况： 

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。 

3.议案表决结果：同意 8 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

（三）审议通过《关于提请召开 2026 年第三次临时股东会会议的议案》